
Wniosek o certyfikację w zakresie integrowanej produkcji roślin 

I II III IV V VI VII

Kolumbia Tajwan

Kopia pełnomocnictwa (jeśli dotyczy)

Kopia ważnego zaświadczenia o ukończeniu szkolenia w zakresie integrowanej produkcji roślin

Województwo

Ulica/nr domu/nr lokalu

V. Załączniki do wniosku (proszę zaznaczyć  "x")

Powiat

Gmina

Miejscowość

Kod pocztowy i poczta

Rodzaj zlecanej usługi: 

Data wypełnienia wniosku o 

certyfikację 

X. Prawa i obowiązki producenta

Nie dotyczyWietnam

Oświadczam, że i zobowiązuję się do:

• Przestrzegania przepisów prawnych dotyczących Integrowanej Produkcji Roślin oraz Programu Certyfikacji EVOCERT, a w przypadku udokumentowanego naruszenia - do zaakceptowania decyzji EVOCERT. 

• Prowadzenia produkcji i ochrony roślin zgodnie z aktualnymi metodykami zatwierdzonymi przez Głównego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa.

• Stosowania nawożenia w oparciu o rzeczywiste zapotrzebowanie roślin na składniki pokarmowe, określone m.in. na podstawie analiz gleby lub roślin, bieżącego dokumentowania działań związanych z integrowaną 

produkcją roślin w Notatniku Integrowanej Produkcji Roślin.

• Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli w moim gospodarstwie przez EVOCERT Sp. z o.o. w celu weryfikacji zgodności produkcji z wymaganiami Integrowanej Produkcji Roślin.

• W trakcie kontroli zobowiązuję się do udostępnienia inspektorom EVOCERT Sp. z o.o. wszelkiej dokumentacji związanej z przedmiotem kontroli oraz wszystkich miejsc w gospodarstwie i do udzielenia niezbędnych 

wyjaśnień podczas inspekcji.

• Zobowiązuję się umożliwić inspektorom EVOCERT Sp. z o.o. pobranie próbek roślin i produktów roślinnych do badań na obecność pozostałości środków ochrony roślin oraz poziomów azotanów, azotynów i metali 

ciężkich.

• Certyfikat zostanie wydany Producentowi po złożeniu pełnej dokumentacji, podpisaniu umowy określającej zasady inspekcji i certyfikacji,  spełnieniu wymagań certyfikacyjnych,  przyznaniu pozytywnej decyzji 

certyfikacyjnej przez EVOCERT Sp. z o.o.

• Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez EVOCERT Sp. z o.o. moich danych osobowych oraz danych dotyczących mojej działalności w rolnictwie w celach statystycznych i badawczych, zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 

2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2018 poz. 1000). 

• Wyrażam zgodę na wystawienie faktury VAT bez podpisu.

Oświadczam, że podane we wniosku aplikacyjnym informacje są prawidłowe i zgodne ze stanem faktycznym oraz że jestem świadom odpowiedzialności za złożenie nieprawdziwego 

oświadczenia.

VII. Czy producent korzysta z usług doradcy w ramach Integrowanej Produkcji Roślin?

NieTak

Podpis wnioskodawcy lub 

osoby upoważnionej 
DD-MM-YYYY

EVOCERT Sp. z o.o.

Certyfikat Akredytacji numer AC 254

 ZMIANA DANYCH (zaznaczyć sekcję, której dotyczy zmiana)

Potwierdzenie przyjęcia przez jednostkę certyfikującą 

(pieczątka, data przyjęcia i podpis)

Podstawa prawna certyfikacji: Ustawa z dnia 08 marca 2013 r. o środkach ochrony roślin (Dz. U. z 2020 r. poz. 2097 z poźn. zm.).

I. Rodzaj zgłoszenia (zaznacz właściwy rodzaj zgłoszenia)

PRZEJŚCIE Z INNEJ 

JEDNOSTKI 

CERTYFIKUJĄCEJ

PIERWSZE ZGŁOSZENIE

Adres biura:  ul. Doktora Franciszka Witaszka 6, 64-920 Piła

II. Dane wnioskodawcy

Imię i nazwisko / nazwa firmy 

Numer producenta nadany przez jednostkę (numer wpisu do rejestru producentów IP)

Numer identyfikacyjny nadany przez ARIMR

Telefon kontaktowy/ e-mail

III. Dane adresowe producenta - adres zamieszkania/siedziby

PESEL (obowiązkowy dla wszystkich, którym został nadany)

REGON

IV. Adres korespondencyjny

(wpisać jeśli adres do korespondencji jest inny niż w sekcji II)

NIP (obowiązkowy dla firm)

Imię i nazwisko osoby do kontaktu (jeżeli inne niż wnioskodawcy)

VI. Podwykonawstwo (wymienić np. wynajmowanie magazynu do przechowywania zbiorów)

VIII. Inne systemy certyfikacji (wymienić np. GlobalGap, rolnictwo ekologiczne)

IX. Czy producent prowadzi uprawę jabłek z przeznaczeniem na eksport do Kolumbii, Tajwanu lub Wietnamu? 

Nie dotyczy

Nie dotyczyCertyfikaty:
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Wniosek o certyfikację w zakresie integrowanej produkcji roślin 

Metodyki integrowanej produkcji 

obowiązujące od 2025 roku
Zaznacz "X" przy odpowiedniej metodyce IP

Metodyka IP agrestu [styczeń 2023]

Metodyka IP aronii [styczeń 2023]

Metodyka IP bobiku [wrzesień 2025]

Metodyka IP borówki wysokiej [styczeń 2023]

Metodyka IP brokułów [styczeń 2023]

Metodyka IP brzoskwiń i moreli [styczeń 2023]

Metodyka IP buraka  [styczeń 2023]

Metodyka IP buraków ćwikłowych [styczeń 2023]

Metodyka IP cebuli  [styczeń 2023]

Metodyka IP ciecierzycy [październik 2025]

Metodyka IP chmielu  [lipiec 2023]

Metodyka IP cukinii, kabaczka i patisona  [styczeń 2023]

Metodyka IP czereśni  [styczeń 2023]

Metodyka IP czosnku  [styczeń 2023]

Metodyka IP dyni olbrzymiej, piżmowej i oleistej  [październik 2024]

Metodyka IP fasoli szparagowej i na suche ziarno  [październik 2024]

Metodyka IP gruszek [styczeń 2023]

Metodyka IP gorczycy białej, sarepskiej i czarnej [grudzień 2025]

Metodyka IP grochu siewnego, cukrowego i łuskowego [październik 2025]

Metodyka IP grochu siewnego na cele pastwene [grudzień 2025]

Metodyka IP gryki [styczeń 2023]

Metodyka IP jabłek [styczeń 2023]

Metodyka IP jeżyny bezkolcowej [styczeń 2023]

Metodyka IP jęczmienia browarnego [grudzień 2025]

Metodyka IP jęczmienia ozimego i jarego [sierpień 2023]

Metodyka IP kalafiora [styczeń 2023]

Metodyka IP kapusty głowiastej [styczeń 2023]

Metodyka IP kapusty pekińskiej [styczeń 2023]

Metodyka IP kapusty włoskiej [październik 2025]

Metodyka IP kukurydzy [styczeń 2023]

Metodyka IP kukurydzy cukrowej [sierpień 2024]

Metodyka IP leszczyny [październik 2025]

Metodyka IP łubinu wąskolistnego, żółtego i białego [grudzień 2025]

Metodyka IP malin [styczeń 2023]

Metodyka IP marchwi [styczeń 2023]

Metodyka IP ogórków pod osłonami [styczeń 2023]

Metodyka IP ogórka polowego [styczeń 2023]

Metodyka IP owsa [wrzesień 2025]

Metodyka IP papryki [lipiec 2025]

Metodyka IP pietruszki korzeniowej i naciowej [wrzesień_2025]

Metodyka IP pomidora gruntowego [lipiec 2023]

Metodyka IP pomidorów pod osłonami [styczeń 2023]

Metodyka IP pora [wrzesień 2025]

Metodyka IP porzeczki czarnej i czerwonej [styczeń 2023]

Metodyka IP prosa [styczeń 2023]

Metodyka IP pszenicy ozimej i jarej [lipiec 2023]

Metodyka IP pszenżyta ozimego i jarego [lipiec 2025]

Metodyki_IP rzepaku_ozimego (sierpień, 2024)

Metodyka IP sałaty pod osłonami [styczeń 2023]

Metodyka IP sałaty polowej [styczeń 2023]

Metodyka IP selera korzeniowego [styczeń 2023]

Metodyka IP słonecznika [sierpień 2023]

Metodyka IP soczewica [październik 2025]

Metodyka IP soi  [styczeń 2023]

Metodyka IP suchodrzew jadalny (syn jagoda kamczacka) [październik 2025]

Metodyka IP szparagów  [styczeń 2023]

Imię i nazwisko: 
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Wniosek o certyfikację w zakresie integrowanej produkcji roślin 

Metodyka IP szpinaku  [styczeń 2023]

Metodyka IP śliwek  [styczeń 2023]

Metodyka IP truskawek  [styczeń 2023]

Metodyka IP winogron w uprawie polowej  [październik 2024]

Metodyka IP wiśni [styczeń 2023]

Metodyka IP ziemniaka  [listopad 2024]

Metodyka IP żyta [sierpień 2024]

Data:

Podpis:
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Wniosek o certyfikację w zakresie integrowanej produkcji roślin 

Nazwa obrębu Number obrębu

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM: 0

1. TAK NIE

2. TAK NIE

3. TAK NIE

4. TAK NIE

Czy działki ewidencyjne z Integrowaną Produkcją znajdują się w znacznej odległości większej niż 15 km od miejsca zamieszkania Producenta?

Podpis

Data

Lokalizacja

Planowany termin zbioru

8

Roślina uprawna (gatunek)

II. Pytania dotyczące gospodarstwa

Informacja o gatunkach i odmianach roślin uprawianych metodami Integrowanej produkcji roślin w roku: ...

Imię i nazwisko:

I. Wykaz upraw złaszanych do Integrowanej produkcji roślin

Roślina uprawna (odmiana)
Numer działki 

ewidencyjnej
Powierzchnia działki rolnej [ha]Lp. 

Czy działki ewidencyjne z Integrowaną Produkcją znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie dróg, fabryk, terenów przemysłowych?

Czy prowadzone są uprawy inne niż te zgłoszone do Integrowanej Produkcji (inne niż w powyższej tabeli)?

Czy prowadzone są uprawy innych odmian tych samych  gatunków roślin uprawianych  co tych uprawianych w systemie Integrowanej Produkcji?
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Wniosek o certyfikację w zakresie integrowanej produkcji roślin 

Imię i nazwisko wnioskodawcy:

Nazwa jednostki certyfikującej pod której nadzorem 

obecnie jest  wnioskodawca

Data zgłoszenia działalności w zakresie IPR w 

poprzedniej jednostce certyfikującej

Czy poprzednia jednostka certyfikująca przeprowadziła 

kontrole gospodarstwa ?

Oświadczenia:

Oświadczam, że certyfikat Integrowanej Produkcji Roślin 

wydany mi przez dotychczasową jednostkę certyfikującą 

nie został cofnięty ani unieważniony, a jego ważność nie 

została zawieszona

Oświadczam, że na dzień złożenia niniejszego wniosku 

nie posiadam wiedzy o toczącym się wobec mnie 

postępowaniu sankcyjnym ani wyjaśniającym w zakresie 

certyfikacji Integrowanej Produkcji Roślin prowadzonym 

przez dotychczasową jednostkę certyfikującą.

Oświadczam, że nie posiadam zaległości finansowych 

wobec dotychczasowej jednostki certyfikującej, w 

szczególności z tytułu opłat związanych z certyfikacją 

Integrowanej Produkcji Roślin.

Data:

Podpis:

Załącznik do wniosku o certyfikację w zakresie integrowanej produkcji roślin przy zmianie jednostki 
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